[bookmark: _Hlk149233396]2022年城南街道安保服务合同---临时委托协议
甲方: 北京市昌平区城南街道办事处
乙方: 北京顺平保安服务有限公司

双方于2022年08月01日签订的《2022年城南街道安保服务合同》（原合同），甲方将辖区内(G6高速以西城区范围内)城市管理、道路巡查、违建管控及拆除、环境整治及管护、疫情防控管理、日常安保及重大活动安保等相关工作提供安保等服务委托于乙方，委托期限壹年（即2022年08月01日至2023年07月31日止）。现经双方友好协商补充约定如下：
1、 依据原合同延长贰个月，即原合同期延长至2023年10月31日止。
2、 [bookmark: _GoBack]本补充协议未涉及事项仍以原合同约定为准，甲、乙双方均应依据双方约定履行，如任意一方违约，守约方将依据原合同约定追究违约方的违约责任。
3、 本协议与原合同及合同附件均为双方约定不可分割的组成部分，本协议效力优于原合同。
4、 本补充协议自双方盖章之日起生效。
5、 本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方（签章）：                       乙方(签章)：
法定代表人：                         法定代表人：
委托代理人：                         委托代理人：
    年   月   日                        年   月   日